[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22.10.2009

             № 96
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 26.02.2009 № 38 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории городского поселения Излучинск»

В соответствии с пунктом 2 статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 1 решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 26.02.2009 № 38 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории городского поселения Излучинск», в новой редакции:

«1. Установить на территории городского поселения Излучинск норму предоставления площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма не менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения  Совета депутатов городского поселения Излучинск (Л. И. Климачевская).

Исполняющий обязанности

главы поселения                                                                                   А. Б. Кудрик